

GI Ejendomme ApS

CVR-nr. 33 35 74 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2014.

Troels Garibaldi Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GI Ejendomme ApS
Doktorvænget 5
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33 35 74 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Troels Garibaldi Falkenberg

Revision

GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S, Ved Vesterport 6,
5. sal, 1612 København V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.999 kr. mod 117.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.901 kr. mod -14.118 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil selskabskapitalen er fuldt reetableret, stiller kapitalejeren den fornødne livkdiditet til rådighed til finansiering af selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	113.999	117.289
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.850	-39.850
Resultat før finansielle poster	74.149	77.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.220	-96.263
Resultat før skat	-4.071	-18.824
3 Skat af årets resultat	170	4.706
Årets resultat	-3.901	-14.118
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.901	-14.118
Disponeret i alt	-3.901	-14.118

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.865.450	3.905.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.865.450	3.905.300
	Anlægsaktiver i alt	3.865.450	3.905.300
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.200	0
5	Udskudte skatteaktiver	41.540	41.370
	Tilgodehavender i alt	55.740	41.370
	Likvide beholdninger	155.761	106.928
	Omsætningsaktiver i alt	211.501	148.298
	Aktiver i alt	4.076.951	4.053.598

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-130.099	-126.198
	Egenkapital i alt	-50.099	-46.198
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.435.000	3.435.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.435.000	3.435.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	682.618	656.364
	Anden gæld	2.432	2.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.050	664.796
	Gældsforpligtelser i alt	4.127.050	4.099.796
	Passiver i alt	4.076.951	4.053.598

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil selskabskapitalen er fuldt reetableret, stiller kapitalejeren den fornødne livkdiditet til rådighed til finansiering af selskabets drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	26.255	25.245
Andre renteomkostninger	<u>51.965</u>	<u>71.018</u>
	<u>78.220</u>	<u>96.263</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-997	-4.706
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 24,5%	<u>827</u>	<u>0</u>
	<u>-170</u>	<u>-4.706</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2013	<u>3.985.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>3.985.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	79.700
Årets afskrivninger	<u>39.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>119.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>3.865.450</u>

Noter

	31/12 2013	31/12 2012		
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	41.370	36.664		
Udskudt skat af årets resultat	997	4.706		
Regulering af udskudt skat primo	-827	0		
	41.540	41.370		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	29.290	19.925		
Fremført underskud fra tidligere år	12.250	21.445		
	41.540	41.370		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2013	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2013	-126.198	-112.080		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.901	-14.118		
	-130.099	-126.198		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2013	Gæld i alt 31/12 2012
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.435.000	3.435.000	3.435.000
	0	3.435.000	3.435.000	3.435.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.435 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 3.865 t.kr.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Ingen